Coordinamento della
sicurezza

SEZ llI-A

Coordinatore della sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/2008 - Progettazione

12

Cattaneo Marco

Pavia

Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associato
. . Via F. Cossa, 26 - 27100 Pavia |0382/530403 (0382/1851511 [studio@pec.archpiu.com
1|ARCH+engineeering srl
L . Piazza A. Leoni, 15 - 38068 0464/435473 |0464/435473 |giampaolo.schwachtje@archiworldpec.it
2|Arker studio di architettura e restauro
Rovereto (TN)
. Via Terra Vergine, 15 - 65129 |085/9431183 |085/9431183 |andrea.bagagli@ingpec.eu
3|Bagagli Andrea
Pescara
Via dei Mille, 20 - 28062 0321/518479 |0321/518479 |carlo.barella@ingpec.eu
4|Barella Carlo .
Cameri (NO)
Via Ugo Foscolo, 29-21012 |0331/202086 |0331/287326 |carlo.barrese@archiworldpec.it
5|Barrese Carlo
Cassano Magnago (VA)
L Via A. Pasolini, 40 - 74020 0547/666045 (0547/666045 |luigi.bartoli@ingpec.eu
6|Bartoli Luigi .
Longiano (FC)
. Via Longobardi, 10 - 26010 0373/204150 |0373/202358 |roberto.bertoli2@archiworldpec.it
7|Bertoli Roberto
Offanengo (CR)
. Via Ghidini, 13 - 24050 339-3907626 [0363/944000 |gianluca.bono@geopec.it
8|Bono Gianluca .
Ghisalba (BG)
L Piazzale della Stazione, 7 - 335/5605247 |0382/537800 |anna.brizzi@archiworld.pec.it
9|Brizzi Anna .
27100 Pavia
. Via A. Moro, 107 - 56028 S. 0571/400708 [0571/400708 |stefano.casalini@pec.eppi.it
10(Casalini Stefano .
Miniato (PI)
Viale Mont 22/f - 347/6808953 |0382/1903740 |studi 22f.
11|Casubolo Giancarlo (Area 22f) ate on.egrappa, / / / s.u lo@area22f.com . .
27100 Pavia giancarlo.casubolo@pec.ording.pv.it
Via A. Grandi, 15/B - 27100 0382/422501 |0382/520798 |-
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(PV)

Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associlato
L V.le Cadorna, 8 - 21052 Busto |0331/622414 | 0331/1838607 |marcoettore.ceriani@archiworldpec.it
13|Ceriani Marco Ettore .
Arsizio (VA)
L . Via del Caravaggio, 8 - 50143 |055/7320695 [055/7349695 |giovanni.cerretini@ingpec.eu
14|Cerretini Giovanni .
Firenze
15|cerri Matteo Via R?ma, 88 -27020 Borgo |333/5609369 (0382/87023 -
San Siro (PV)
. . Viale Repubblica, 64 - 27058 |0383/270081 [0383/1970158 |gloria.chindamo@pec.ording.pv.it
16[Chindamo Gloria
Voghera
. . . . Via F. Corridoni, 56 - 46100 0376/368412 (0376/368894 [coprat@legalmail.it
Cooperativa di progettazione e ricerca
. . L . Mantova
17|architettonica, territoriale e tecnologica
societa cooperativa - COPRAT
18| cooproeetti Soc. Coo Via della Piaggiola, 152 - 0759/223011 |0759/230150 |cooprogetti@pec.it
prog + 0P 06024 Gubbio (PG)
. Strada Ottava, 6 - 20090 San |02/7533344 |02/7532008 corbellinisri@pec.studiocorbellini.com
19|Corbellini Giorgio . ]
Felice di Segrate (Ml)
. . Via Titignano, 43 - 56021 050/773154 |050/773154 roberto.cinelli@ingpec.eu
20|CReA ingegneria srl )
Cascina (PI)
. Lo Via M. Ampere, 112 - 20131 |02/2893479 02/2896232 michaelide.ingegneriassociati@pec.studiomichaelides.it
21(Cucciniello Giulio .
Milano
. Via S. Girolamo Emiliani, 30 - |320/6343879 |- cuminatto.17165@oamilano.it
22|Cuminatto Sara
Magenta (Ml)
. . Via Fabio Filzi, 19 - 21042 02/9655354 02/96459830 [emiliano.curina@ingpec.eu
23(Curina Emiliano
Caronno Pertusella (VA)
. . . Via G.M. Terreni, 32 -57125 |0586/404281 |0586/411349 |dario.menichetti@archiworldpec.it
24(Dario Menichetti .
Livorno
. Via Conciliazione, 6 - 20077 0382/572825 |0382/472825 |amministrazione@pec.e-plus.it
25(E PLus Studio srl
Melegnano (Ml)
Via Mazzini, 1 - 27043 Broni |038551584 038551584 ebnersas@tin.it
26(Ebner srl
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27100 Pavia

Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associato
27|ENG.CO Italia srl Viale Pavia, 14 - 26900 Lodi  |0371/416245 (0371/941842 |engco-italia@pec.it
o Via Luigi Vanvitelli, 45 - 20121 |02/30468672 |02/30468673 |maria.fasano.d33028@ingpec.eu
28|Fasano Maria Virginia .
Milano
59 Via Giuseppe Colombo, 81-A - |02/2665112 |- francesco.ferdenzi@archiworldpec.it
Ferdenzi Francesco 20100 Milano (M)
L L. Via Castellana, 45A - 33040 0432/511224 |0432/501943 |christiano.fornaciari@archiworldpec.it
30|Fornaciari Christiano Sacha .
Moimacco (UD)
. Via G. Verdi, 62 - 13100 0161/253260 [0161/253260 |riccardo.francese@archiworldpec.it
31|Francese Riccardo .
Vercelli
Lo Piazza Sibilla Aleramo, 23 - 055/7320695 [055/7349695 |elena.frangioni@ingpec.eu
32(Frangioni Elena .
50055 Lastra a Signa (FI)
. . Via Diaz, 22 - 26845 Codogno |0377/433021 |0377/402035 |geolambda@geolambda.viapec.it
33|(Geolambda engineering srl (LO)
. . . Via G. D'Alzano, 10 - 24122 035/215736 |035/3831266 |gabriele.ghilardi@ingpec.eu
34(Ghilardi Gabriele - Ingegnere
Bergamo
35 Giancarlo Furno srl - Ingegneria e Viale Garibaldi, 44 - 13100 0161/217735 J0161/257940 |giancarlofurnosri@legalmail.it
architettura Vercelli
Via delle Vecchie Ciminiere, |347-6260516 |0575-658431 |mirko.giommoni@archiworldpec.it
36|Giommoni Mirko 24 - 52043 Castiglion
Fiorentino
. Viale Caterina da Forli, 32 - 02/48704440 |02/48704418 |archiguf@pec.guffantigroup.lt
37|Guffanti group e Partners srl .
20146 Milano
. . . .. . Via T. Tasso, 1 - 30172 Mestre |041/952070 041/952070 Imoruz@ingpec.it
38|L'acqua studio associato di ingegneria (VE)
Piazza Matteotti, 1/4 - 16123 |010/2469411 [010/8935468 [stefano.lagostena@ingpec.eu
39|Lagostena Stefano
Genova
. . Via Zurigo, 12 - 20147 Milano |02/48303804 |02/48303804 [macchi.2456@oamilano.it
40|Macchi Dario
L Corso Carlo Alberto, 38 - 0382/303069 |0382/303069 |-
41|Maggi Giuseppe
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Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associato
. . . Via Carlo Levi, 10 - 42124 0522/506337 |0522/506337 |mainengineering@pec.it
42([Main Engineering srl . o
Reggio Emilia
L. Piazza Statuto, 9-10122 011/534707 011/534707 minari@architettitorinopec.it
43(Marco Minari .
Torino
44| Matta Giovanni Via Glusep'pe Talucchi, 34 - 011/7410694 |011/0960059 |mattagio@legalmail.it
10143 Torino
Via Dietro Corte, 31 - 83037 |0825/818029 (0825/818029 [pompilio.mobilia@ingegneriavellino.it
45|Mobilia Pompilio Montecalvo Irpino (AV)
. . . Via Cucchiani, 39 - 27013 0382/1899030 |- diegofranco.morosiabba@pec.ording.pv.it
46|Morosi Abba Franco Diego .
Chignolo PO (PV)
Via Liguria, 20 - 56021 Cascina| 3479427250]- lorenzo.mosca2@ingpec.eu
47|Mosca Lorenzo P)
. . Via della Pace, 14 - 27045 0383-890096 |0383-803683 [mario.mossolani@archiworldpec.it
48[ Mossolani Mario .
Casteggio (PV)
49lMPPM sri Via degli Scialoja, 3 - 00196 06/3216670 06/32500088 |infocert@pec.mppmstudio.com
Roma
. Via Matteo Civitali, 42 - 20148]02/405563 02/405563 demetriovincenzo.nava@ingpec.eu
50|Nava Demetrio .
Milano
Via Clodoveo Bonazzi, 2 - 051/0391000 |051/5880758 [nier@legalmail.it
51|Nier ingegneria spa 40013 San Lazzaro di Savena
(BO)
59|0ldrati Andrea David Via Lombardia, 14 - 24126 035/0270488 |035/0270487 |andreadavid.oldrati@archiworldpec.it
Bergamo
Lo Via Vittadini, 1 - 27100 Pavia |0382/21660 0382/310835 |vito.pasi@gmail.com
53|Pasi Vito
Via Luigi C ica, 67 - 20154 (02/34537059 |02/34535618 t0.6858 il it
54|Pensato Mario Felice Antonio I? Uigl Lanonica / / bensalo @oamilano.|
Milano
. . Via C. Ferrini, 71 - 27100 Pavia|0382/572084 |0382/404781
55(Pietra Gianluca

gianluca.pietra@pec.ording.pv.it
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Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associlato
. . Via Strada Gragnana, 17/0 - |0523/759354 [0523/460610 [info@promoterweb.com
56|Promoter engineering srl .
Piacenza
57 R e R Consulting sistemi di ingegneria Via Morelle, 2 - 03047 San 0776/327090 |0776/328745 |r rconsulting@per.it
integrata sl Giorgio a Liri (FR)
58| Rastelli Alessandro Vlé Appennini, 131 - 20151 338/4534012 |02/89952777 |-
Milano
. Via Marengo, 74 - 15100 0131/262726 |0131/325486 |vincenzo.rosa@ingpec.eu
59|Rosa Vincenzo .
Alessandria
. Via dei Valtorta, 22 - Milano  |331/7281231 |- rossi.16313@oamilano.it
60(Rossi Roberta
Via C.na Gerola - 20060 339/1140660 |02/95369741 |roveda.15689@oamilano.it
61|Roveda Roberta
Truccazzano (Ml)
. Via Monte Sabotino, 2/A - 049/8962750 |049/8966378 |spes@mypec.eu
62|Sanavio Paolo L
35020 Ponte S. Nicolo (PD)
. c/o Assa sas - Via Meda, 45 - [338/7815469 |02/89459736 |amelia.scutellaro@pct.pecopen.it
63(Scutellaro Amelia .
20136 Milano
64lSezione d'Architettura Via Castello, 19 - 25038 030/7702860 |030/7702860 |sezione-arch@pec.it
Rovato (BS)
Via Valfloriana, 32 - 00126 347/6753815 |06/94810193 [inf ject.it
65|SQA - Projet e consulting srl a vattioriana / / info@sqgaproject.
Roma
Corso G. Matteotti, 66 -29015 [0523/881310 |0523/881965 |giuseppe@archiworldpec.it
66|Studio associato architetti Oddi Castel San Giovanni (PC)
. . Piazza San Giovanni, 6 - 34100|040/364510 040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it
67|Studio Bradaschia srl .
Trieste (TS)
. . L Via del Pero, 9 - 10010 0125/577499 |(0125/577499 |[studiotecnicocarlisi@libero.it
68|Studio Tecnico Carlisi .
Cascinette d'lvrea (TO)
Via Dante, 18 - 26838 0371/760689 |0371/760689 [collettaingmassimiliano@arubapec.it
69|Studio tecnico di ingegneria 2Masteam Tavazzano con Villavesco (LO)
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Campano (FR)

Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associlato
. Via Montecalvo, 28 - 40100 |051/471910 |[051/473308 alessandro.uberti@ingpec.eu
70{Uberti Alessandro
Bologna (BO)
. Via Colonne, 29/2 - 27028 348/6003751 |- giorgio.via@archiworldpec.it
71|Via Giorgio . )
Travaco' Siccomario (PV)
. . Via Montecervino, 14 - 20010 |0331/803864 (0331/803864 |vigano.9543@oamilano.it
72|Vigano Laura
Buscate (Ml)
Via Lucineto S. Elia, 17 - 0775/868335 |- giosue.visca@archiworldpec.it
73|Visca Giosue 03025 Monte San Giovanni
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